
 

送信メール内容 

 

◆件 名 

 

◆内 容 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

いつも尼崎信用金庫をご利用いただきありがとうございます。 

 

2023 年 10 月 2 日（月）より、「打出支店・阪神芦屋支店」は、「打出支店」を中核

店としたグループ店舗として、営業を開始いたします。これに伴い各支店の業務内容

に一部変更がございます。 

 

＜各支店の業務内容＞ 

「打出支店」の主な業務…預金業務・融資業務・渉外業務含む全ての業務 

「阪神芦屋支店」の主な業務…預金業務・個人ローン受付業務等 

 ※現在ご利用中の融資に関するご相談や新規のお借入のご相談は「打出支店」で 

  承り、預金業務や個人ローン（住宅ローン除く）の申込受付は従来のお取引店で

承ります。 

 

また、今回の店舗見直しに併せて、同一グループ店舗間における振込手数料を改定い

たします。 

※振込手数料の改定内容については、当庫ホームページにて掲載しております。 

 

なお、この「ご案内」は、当金庫が発信しているもので、当金庫ホームページでもご

確認いただくことができます。 

 

ご不明な点がございましたら、下記連絡先へお気軽にお問い合わせいただきますよう

お願い申し上げます。 

 

打出支店   ：TEL ０７９７－３４－３３１０ 

阪神芦屋支店：TEL ０７９７－３８－３３１１ 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

この電子メールは、当金庫インターネットバンキング（法人・個人）で打出支店・

阪神芦屋支店を代表口座として登録されているお客さまの 2023 年 7 月 3 日現在の電

子メールアドレス宛に送信しております。 

営業体制見直しに伴う店舗機能変更のお知らせ（打出支店グループ） 


